
RG.271.20.2023           Gorlice, dnia 11.10.2023 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Gorlice  
ul. 11 Listopada 2  
38-300 Gorlice     

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: Roboty remontowe dróg gminnych na terenie gminy Gorlice 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2023 poz. 1605) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 
1 część:  Remont odcinka drogi gminnej nr 270612K „Nad Watrą” w Szymbarku na dz. 1644/1 wraz z 

remontem zjazdu na drogę 270613K 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe „GODROM” Sp. z o.o. 
ul. Zakole 9, 38 – 300 Gorlice 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 
Gwarancja– 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1 
Gor-Bud S.C. Daniel Mikołajczyk, Jerzy Osioł-
Zawadowicz,  
Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 

59,59 40,00 99,59 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„GODROM” Sp. z o.o.  
38-300 Gorlice, ul. Zakole 9 

60,00 40,00 100,00 

 
 

2 Część:  Remont drogi gminnej nr 270602K „Polanka” na dz. nr 321 w Szymbarku wraz z remontem 

zjazdu na dz. nr 2084/2 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
Gor-Bud S.C. Daniel Mikołajczyk, Jerzy Osioł-Zawadowicz  
Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 
Gwarancja– 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1 
Gor-Bud S.C. Daniel Mikołajczyk, Jerzy Osioł-
Zawadowicz,  

Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 
60,00 40,00 100,00 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„GODROM” Sp. z o.o.  

38-300 Gorlice, ul. Zakole 9 
50,66 40,00 90,66 

 



 
3 Część: Remont drogi gminnej 1281 w Bystrej – etap II 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe „GODROM” Sp. z o.o. 
ul. Zakole 9, 38 – 300 Gorlice 
 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 
Gwarancja– 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1 
Gor-Bud S.C. Daniel Mikołajczyk, Jerzy Osioł-
Zawadowicz,  

Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 
59,82 40,00 99,82 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„GODROM” Sp. z o.o.  

38-300 Gorlice, ul. Zakole 9 
60,00 40,00 100,00 

 
 

 
 

Wójt 
/-/ Jan Przybylski 

….………………………………………… 


